
事 務 連 絡 
令和７年２月２５日 

各都道府県建設業協会事務局 御中 
一般社団法人 全国建設業協会 

事業部 
 

インフラメンテナンス国民会議近畿本部フォーラム 
２０２５について（周知依頼） 

 
  
平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、標記の件につきまして、国土交通省技術調査課より出展募集への周知 

依頼がありましたので、お知らせします。 
本フォーラムはインフラメンテナンスに責任のある自治体への支援につなが

るものであるとともに、将来の担い手となる学生への情報発信の機会ともなり、

各種業界団体会員企業の皆様の協力が不可欠なものです。 
昨今では八潮市で陥没事故なども発生し、国土交通省としてもインフラメンテ

ナンスは喫緊の課題と考えており、本フォーラムの成功が重要なものであると考

えているところです。 
つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、貴会会員企業の皆様にご案内

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、概要等は以下のＵＲＬをご参照ください。 
 

※インフラメンテナンス国民会議近畿本部フォーラム２０２５の概要 
https://infurakinkihonbu.jp/tech-expo2025 
 
※出展等について 
https://infurakinkihonbu.jp/apply/about/tech-expo 
 

以 上 
 
 担当  事業部 森島 

  TEL：03-3551-9396 

   FAX：03-3555-3218 

   e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 

https://infurakinkihonbu.jp/tech-expo2025
https://infurakinkihonbu.jp/apply/about/tech-expo

